
 

2021年 2 月１日 

ユビックス株式会社 

お客様各位 

 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠に有難うございます。 

現在、新型コロナウィルス感染拡大の影響を受け、既にご注文頂いている一部の商品に

おいて、納期の遅延が発生しております。 

お客様ならびにお得意様やご関係者の皆様には多大なるご迷惑をお掛けしますこと、お詫

び申し上げます。 

対象製品とおおよその納期は以下の通りです。 

 

記 

【対象製品および納期】 

2021年 2 月 1日時点 

製品名 納期 

パルスオキシメータ PumoRi7165全色 ご発注から 3ヶ月 

パルスオキシメータ LUKLA2800 全機種 ご発注から 3ヶ月 

パルスオキシメータ LUKLA2800 用 
フィンガークリッププローブ(60cm) 

ご発注から 3ヶ月 

非接触体温計 CISE 全機種 ご発注から 2～2.5 ヶ月 

 

今後の発送状況に関しましては、弊社ホームページにてお知らせいたします。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 
お問合せ先 ユビックス株式会社 

TEL：03-5531-0154（平日 9時～17 時 30 分） 
FAX：03-5531-0153 

 


